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1- Te Pezulloje Shoqerine pa afat te caktuar kohor. 
2- Te kryhet regjistrimi i ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit. 
3- Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvleshme dhe nenshkruhet rregullisht dhe 

pa verejtje nga ortaku i vetem i shoqerise. 

VEN DOSI 

Ne perfundim Ortaku i Shoqerise: 

• Pezullimin e Shoqerise pa afat te caktuar kohor. 

Asambleja ka per rend dite : 

Sot, me date 12.12.2019, ne seline e shoqerise "G & B KONFEKSION 2019 " sh.p.k., 
regjistruar ne OKS, Date 17.04.2019, me NIPT L91617506T, u mblodh Asambleja e 
zakonshme me pjesemarrjen e Administratorit te Shoqerise I cili eshte dhe Ortaku I 
Vetem I Shoqerise Z. Gezim Xhani. 

Date 12.12.2019 

I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE 

VEN DIM 

Shoqeria"G & B KONFEKSION 2019 " sh.p.k 
NIPTI: L91617506T 
DURR ES 
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